МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

29.09.2025 №C-3550
г. Красноярск

Управление аспирантуры и аттестации кадров высшей квалификации
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Цветкова Владимира Олеговича, аспиранта 2 курса научной специальности 5.1.4. Уголовно-правовые
науки, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из
числа аспирантов в порядке перевода в ФГБОУ ВО "Бурятский государственный университет имени Доржи
Банзарова".

 Основание: личное заявление аспиранта, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: УАиАКВК Юленков С.Е.
№ 000050959